
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 3 3 33 33 0 0 1 1

98.01～99 0 0 0 3 0 33 0 0 0 1

97.01～98 0 0 10 13 0 33 1 1 1 2

96.01～97 0 0 0 13 0 33 0 1 0 2

95.01～96 0 0 17 30 50 83 2 3 6 8

94.01～95 0 0 0 30 0 83 0 3 0 8

93.01～94 1 1 12 42 0 83 2 5 8 16

92.01～93 0 1 0 42 0 83 0 5 0 16

91.01～92 2 3 19 61 57 140 13 18 9 25

90.01～91 0 3 0 61 0 140 0 18 0 25

89.01～90 6 9 14 75 0 140 10 28 13 38

88.01～89 0 9 3 78 0 140 0 28 0 38

87.01～88 18 27 21 99 69 209 16 44 11 49

86.01～87 0 27 2 101 0 209 0 44 0 49

85.01～86 23 50 22 123 0 209 31 75 21 70

84.01～85 0 50 2 125 0 209 0 75 0 70

83.01～84 33 83 20 145 61 270 33 108 28 98

82.01～83 0 83 1 146 0 270 0 108 0 98

81.01～82 66 149 33 179 0 270 37 145 22 120

80.01～81 0 149 4 183 0 270 0 145 0 120

79.01～80 78 227 21 204 64 334 45 190 30 150

78.01～79 0 227 4 208 0 334 0 190 0 150

77.01～78 87 314 35 243 0 334 68 258 36 186

76.01～77 0 314 4 247 0 334 0 258 0 186

75.01～76 102 416 28 275 63 397 73 331 38 224

74.01～75 0 416 3 278 0 397 0 331 0 224

73.01～74 122 538 26 304 0 397 80 411 47 271

72.01～73 0 538 4 308 0 397 0 411 0 271

71.01～72 133 671 33 341 79 476 74 485 61 332

70.01～71 0 671 6 347 0 476 0 485 0 332

69.01～70 136 807 27 374 0 476 88 573 54 386

68.01～69 0 807 2 376 0 476 1 574 0 386

67.01～68 168 975 25 401 79 555 91 665 51 437

66.01～67 0 975 5 406 0 555 0 665 0 437

65.01～66 147 1,122 23 429 0 555 124 789 82 519

64.01～65 0 1,122 12 441 0 555 1 790 0 519

63.01～64 140 1,262 30 471 89 644 84 874 71 590

62.01～63 0 1,262 14 485 0 644 0 874 0 590

61.01～62 146 1,408 38 523 0 644 116 990 70 660

60.01～61 0 1,408 10 533 0 644 0 990 0 660

59.01～60 151 1,559 28 561 88 732 102 1,092 79 739

58.01～59 0 1,559 20 581 0 732 0 1,092 0 739

57.01～58 148 1,707 35 616 0 732 129 1,221 89 828

16 外語群日語類  (內含商管外語群(二)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

16 外語群日語類  (內含商管外語群(二)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 1,707 10 626 0 732 0 1,221 0 828

55.01～56 126 1,833 25 651 98 830 124 1,345 106 934

54.01～55 0 1,833 13 664 0 830 0 1,345 0 934

53.01～54 117 1,950 32 696 0 830 134 1,479 76 1,010

52.01～53 0 1,950 17 713 0 830 1 1,480 0 1,010

51.01～52 88 2,038 45 758 119 949 120 1,600 111 1,121

50.01～51 0 2,038 20 778 0 949 0 1,600 0 1,121

49.01～50 70 2,108 42 820 0 949 112 1,712 101 1,222

48.01～49 0 2,108 14 834 0 949 0 1,712 0 1,222

47.01～48 85 2,193 38 872 129 1,078 144 1,856 129 1,351

46.01～47 0 2,193 18 890 0 1,078 0 1,856 0 1,351

45.01～46 64 2,257 32 922 0 1,078 100 1,956 127 1,478

44.01～45 0 2,257 24 946 0 1,078 0 1,956 0 1,478

43.01～44 62 2,319 44 990 155 1,233 121 2,077 122 1,600

42.01～43 1 2,320 20 1,010 0 1,233 0 2,077 0 1,600

41.01～42 52 2,372 43 1,053 0 1,233 82 2,159 118 1,718

40.01～41 0 2,372 29 1,082 0 1,233 0 2,159 0 1,718

39.01～40 51 2,423 54 1,136 196 1,429 86 2,245 131 1,849

38.01～39 0 2,423 28 1,164 0 1,429 0 2,245 0 1,849

37.01～38 40 2,463 51 1,215 0 1,429 69 2,314 130 1,979

36.01～37 0 2,463 31 1,246 0 1,429 0 2,314 0 1,979

35.01～36 22 2,485 54 1,300 242 1,671 63 2,377 121 2,100

34.01～35 0 2,485 26 1,326 0 1,671 0 2,377 0 2,100

33.01～34 21 2,506 63 1,389 0 1,671 57 2,434 110 2,210

32.01～33 0 2,506 31 1,420 0 1,671 0 2,434 0 2,210

31.01～32 16 2,522 57 1,477 249 1,920 40 2,474 73 2,283

30.01～31 0 2,522 33 1,510 0 1,920 0 2,474 0 2,283

29.01～30 14 2,536 73 1,583 0 1,920 33 2,507 78 2,361

28.01～29 0 2,536 33 1,616 0 1,920 0 2,507 0 2,361

27.01～28 7 2,543 77 1,693 249 2,169 23 2,530 58 2,419

26.01～27 0 2,543 42 1,735 0 2,169 0 2,530 0 2,419

25.01～26 5 2,548 107 1,842 0 2,169 15 2,545 52 2,471

24.01～25 0 2,548 50 1,892 0 2,169 0 2,545 0 2,471

23.01～24 9 2,557 110 2,002 169 2,338 9 2,554 43 2,514

22.01～23 0 2,557 35 2,037 0 2,338 0 2,554 0 2,514

21.01～22 4 2,561 99 2,136 0 2,338 3 2,557 13 2,527

20.01～21 0 2,561 44 2,180 0 2,338 0 2,557 0 2,527

19.01～20 4 2,565 144 2,324 105 2,443 5 2,562 14 2,541

18.01～19 0 2,565 29 2,353 0 2,443 0 2,562 0 2,541

17.01～18 0 2,565 71 2,424 0 2,443 0 2,562 3 2,544

16.01～17 0 2,565 19 2,443 0 2,443 0 2,562 0 2,544

15.01～16 1 2,566 60 2,503 63 2,506 0 2,562 1 2,545

14.01～15 0 2,566 12 2,515 0 2,506 0 2,562 0 2,545

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

16 外語群日語類  (內含商管外語群(二)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 0 2,566 21 2,536 0 2,506 0 2,562 2 2,547

12.01～13 0 2,566 5 2,541 0 2,506 0 2,562 0 2,547

11.01～12 1 2,567 16 2,557 34 2,540 0 2,562 0 2,547

10.01～11 0 2,567 2 2,559 0 2,540 0 2,562 0 2,547

9.01～10 0 2,567 5 2,564 0 2,540 0 2,562 0 2,547

8.01～9 0 2,567 0 2,564 0 2,540 0 2,562 0 2,547

7.01～8 0 2,567 3 2,567 13 2,553 0 2,562 0 2,547

6.01～7 0 2,567 1 2,568 0 2,553 0 2,562 0 2,547

5.01～6 0 2,567 1 2,569 0 2,553 0 2,562 0 2,547

4.01～5 0 2,567 0 2,569 0 2,553 0 2,562 0 2,547

3.01～4 0 2,567 1 2,570 2 2,555 0 2,562 0 2,547

2.01～3 0 2,567 0 2,570 0 2,555 0 2,562 0 2,547

1.01～2 0 2,567 0 2,570 0 2,555 0 2,562 0 2,547

0.01～1 0 2,567 0 2,570 0 2,555 0 2,562 0 2,547

0 98 2,665 95 2,665 110 2,665 103 2,665 118 2,665

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,926 72 1,928 56 1,917 64 1,922 68 1,911 62

後標 (第25百分

位數考生成績)
642 54 643 24 639 32 641 46 637 38

2,567 2,570 2,556 2,562 2,547

13.2809 21.5021 22.2572 14.9177 16.2959

61.7113 41.6432 47.0845 56.7123 50.534

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


